A Tabela  03 apresenta  as  Notícias  de  Fato  e  os  Procedimentos

Administrativos, com arquivamento sumário, na  4ª Promotoria de Justiça dos Direitos

do Cidadão de Aracaju. No período de 23/09/2023 a 23/09/2024, o Promotor de Justiça

Arnaldo Figueiredo Sobral promoveu o arquivamento sumário de 229 (duzentos e vinte e

nove) procedimentos extrajudiciais, sendo 89 (oitenta e nove)  Notícias de Fato e 140

(cento e quarenta) Procedimentos Administrativos. A análise correicional concentrou-se

em verificar a fundamentação da decisão de arquivamento e as providências seguintes